Reverendissimus Dominus Episcopus Wladislaviensis ex decreto 
sacrosancti Concilii Tridentini et praesentis Synodi contra Venerabilem 
Georgium ab Eden, Praepositum Zukoviensem, cui terminus comparendi 
auctoritate Synodi Wladislaviensis proxime praeteritae in hac Synodo 
provinciali ea causa praefixus erat, quod villam conventus sui quatuor 
millibus florenorum vendiderit et alienaverit, tanquam Legatus Apostolicus 
procedere debet. Similiter contra Abbate.s Olivensem, Peplinensem, Corono
viensem ac Praepositum Zarnovecensem, qui ad seminarium anno Domini 
MDLXVIH in Synodo Wladislaviensi per 'Reverendissimum Dominum 
Episcopum constitutum vigore obligationis suae nihil contulerunt. 
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Nuncii in hac Synodo designati ad Sanctissimum Dominurn Nostrum 
Gregorioum Papam XIII: Reverendus Dominus Iacobus Brzezinki, 
Canonicus Posnaniensis; ad Serenissimum Principem et Dominurn 
Dominurn Stephanum, Dei gratia Regem Poloniae etc.: Reverendi Domini 
Ioannes Demetrius Solikowski, Scholasticus Wladislaviensis et Lancicien
sis, ac Hieronimus Ponodowski, Canonicus Posnaniensis. 

Decreturn est communi ::onsensu totius Synodi, ne constitutiones 
praesentes publicentur, priusquam Sanctissimae Sedis Apostolicae litteris 
specialibus fuerint emendatae, correctae et confirmatae. 

al in margine alia manu: rogat quis omnes 
etiam nobiles et lalcos, ut hulusmodi foedus 
p e mi tiosum pro agrogato et deleto habere 
vellnt ( quae propositio corrigere videtur 
propositienem in textu: SI quis autem 
clericorum etc. J 

bl clericorum linea subductum (expunctum?> 
c l verba: aut ill! consentlre vel! t linea sub-

ducta sunt <expuncta?l 
dl in ms. aedlflcatae 
e) in ms. Conslllo 
f) in ms. Consllll 
g> in ms. lndlgeat 
hl- l) supra lineam. 
iil in ms. suppllcationum 
j) verbum: antlqulorem in margine manu 

Morone additum est; verbum: allquem 
linea subductum apparet <expunctum?l 

k> in ms. connlnuentlam 
ll verba: non solurn manu Morone supra 

lineam scripta sunt pro expuncto: aut 
m l - n> ałła manu in margine pro verbis 

expunctis in textu: aut corporali subdendum 
suppliclo. 

oJ in ms. et 
p l verba: et contra eos alia manu suprascripta 

pro non expunctis <sed evidenter expun· 
gendis): contra quovis <sic). 

q) seąuuntur verba expuncta: Et nisi habiturn 
et tonsuram lntra annurn assumerlnt (sic), 
ipso facto benefltlis slnt prlvatl, alias 
necnon verba supra lineam alia manu 
scrlpta, etiam expuncta: iuxta decreturn 
Concllll Tridentint cap.